РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2023
№ 9
с. Павловск

О передаче Межмуниципальному от​делу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Павлов​ский» в безвозмездное пользование муниципального имущества для ре​монта и замены компонентов сис​темы видеонаблюдения
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, подпрограммой 1 муниципальной программы «Общественная безопасность», утвержденной постановлением Администрации Павловского района Алтайского края от 28.12.2020 № 1291, Собрание депутатов района решает:
1. Передать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Павловский» для ремонта и замены компонентов системы видеонаблюдения муниципальное имущество в безвозмездное пользование на территории Павловского района     (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель

Собрания депутатов района
О.В.Попова
Приложение
к решению Собрания депутатов

Павловского района

от 17.02.2023 № 9
Муниципальное имущество,
передаваемое в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Павловский»
	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Кол-во, шт.

	1
	ИБП CyberPower UTi875E, 875VA, 425W, EURO, розеток-2, черный
	1

	2
	Телевизор LED DEXP U50G9000C/G серый
	1

	3
	Кабель соединительный FinePower HDMI-HDMI, 5м
	1

	4
	Сетевой фильтр PowerCube, 6 розеток, 1,9 м белый

(SPG(5+1)-16B-1,9м)
	1

	5
	Видеокарта MSI NVIDIA GeForce GT210, 1Gb DDR3, 64bit, PCI-E, VGA, DVI, HDMI, Retail (N210-1GD3/LP)
	1

	6
	Блок питания 500 Вт АТХ AeroCool VX Plus 500 (4713105962758)
	1

	7
	Твердотельный накопитель (SSD) Apacer 256 Gb AS 350 Panther 2.5, SATA3 (АР256GАS350-1)
	1

	8
	Кронштейн настенный TV/ монитора Harper TVK-1755, 17-55,VESA 75х75мм-400х400мм, наклонный, поворотный, до 30 кг, черный
	1

	9
	Внешний жесткий диск (HDD) Toshiba 2Tb Canvio Basics, 2.5, USB3.0, черный (HDTB420EK3AA)
	5

	10
	IP-камера  TP-Link VIGI С300HP-6 6 мм, уличная, корпусная 3Мпикс, CMOS, до 2304х1296,  до 25 кадров/с, ИК подсветка 30м, РОE,-30С//+60С, белый (VIGI C300HP-6)
	4

	11
	Пропеллеры 8331 для DJI Mavic Pro/Pro Platinum
	2

	12
	Аккумулятор LiPo3S 3830mAh для DJI Mavic Pro Platinum FB1-3830
	3